

Spēj viņš = spēj viņa.  
Iestājies par līdztiesību!



## SPĒJ VIŅA. SPĒJ VIŅŠ. JAUNIEŠU DEBATES PAR DZIMUMU LĪDZTIESĪBU

**Smiltēnē diskutē par diskrimināciju un dzimumu līdztiesību kopā ar sabiedrisko aktīvistu Roju Rodžeru 2.decembrī plkst. 9.00 Zoom platformā.**

Mēs visi vēlamies dzīvot vienotā un saliedētā sabiedrībā, kurā cilvēki spēj rast kopīgu valodu, viens otru atbalstīt un kopā attīstīties. Vienlaikus tas prasa arī spēju būt atvērtiem, pieņemt un saprast vienam otru, lai arī esam dažādi. Atvērtība dažādībai ir tie atslēgas vārdi, kas mūsdienās raksturo dinamisku un uz izaugsmi vērstu sabiedrību – gan nākotnes karjeras izvēlē un biznesā, gan mājās un ikvienā citā ikdienas jomā. Mūsdienās katra cilvēka lomu un iespējas nosaka tikai viņa intereses un spējas, nevis dzimums. Inženiere vai inženieris, ārste vai ārsts, frizieris vai friziere – nūdien nav nozīmes, kura dzimuma speciālists vai speciāliste mums palīdz, jo svarīga ir kvalitāte un rezultāts.

Kampaņas “Atvērtība ir vērtība” ietvaros kopā ar sabiedrisko aktīvistu Roju Rodžeru un domnīcas PROVIDUS pētnieci Agnesi Lāci tiešsaistes platformā Zoom, meklēsim atbildes uz jautājumiem, kāpēc ir svarīgi runāt par diskrimināciju un dzimumu līdztiesību Latvijā. Šis pasākums ir motivējošs, iedvesmojošs un informatīvs, tā laikā dzirdēsīm pieredzes stāstus un kopīgi ģenerēsīm idejas sociālo tīklu kampaņām, kuras pievērstu uzmanību dzimumu līdztiesības aktualizēšanai sabiedrībā.

Sabiedrības integrācijas fonds vairākus gadus īsteno projektu “Dažādības veicināšana”, un viena no šī projekta daļām ir ilgtermiņa informatīvā kampaņa “Atvērtība ir vērtība”. Tā tiek īstenota jau trešo gadu, lai veicinātu dialogu ar Latvijas sabiedrību par nediskriminācijas principiem un ilgtermiņā sekmētu sabiedrības toleranci kopumā.

Vairāk informācijas par kampaņu un pasākumu meklē “Dažādības veicināšana” [Facebook lapā](#).

Papildu informācijai:

Katrīna Keķe

“Deep White”

E: [atvertiba@dazadiba.lv](mailto:atvertiba@dazadiba.lv)

M: +371 26496613